Wszelkie wyrażenia pisane w niniejszym dokumencie wielką literą, niezdefiniowane inaczej w niniejszym 

dokumencie, mają znaczenie przypisane im w Prospekcie. 

1. INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERTY PUBLICZNEJ OBLIGACJI 

Oznaczenie serii: P2024D 

Wstępny kod ISIN: PLVCTDM00256 

Maksymalna liczba oferowanych Obligacji:  do 88 597 (osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt siedem) 

Łączna Wartość Nominalna Obligacji:  do 88 597 000 (osiemdziesiąt osiem milionów 

pięćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 

Cena Emisyjna: jest stała i równa Wartości Nominalnej 1.000 PLN 

(tysiąc złotych), z zastrzeżeniem, że może zostać 

uiszczona z wykorzystaniem potrącenia, o którym 

mowa w IV części Prospektu - Dokument 

Ofertowy pkt 5.3, z wierzytelnością Inwestora z